
 
関係各位  殿 

学校法⼈鶴⽯学園 
専⾨学校グローバル⼈材育成カレジ 
学校⻑  𠮷村淳⼀ 

 
 

開校記念特別⼊学試験について 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 この度、令和 5 年４⽉に学校法⼈鶴⽯学園専⾨学校グローバル⼈材育成カレッジを開校
致しました。これを記念致しまして、「開校記念特別⼊学試験」の募集を⾏います。 
 募集につきましては下記の通りです。学習意欲が旺盛な学⽣をお待ちしております。 

敬具 
 
  

記 
 
 １．受付期間  令和 5 年 10 ⽉ 2 ⽇（⽉）〜 令和 6 年 3 ⽉８⽇（⾦） 
 
 ２．募集⼈数  若⼲名  
          
 ３．恩  典  ⼊学⾦１０万円免除  

１年次の授業料３０万円免除 
 
 ４．受験資格  学校の推薦書必要 
         合格したら必ず⼊学すること 
         本校の教育⽅針や学科内容を充分に理解した者 
         学業優秀で出席率が９５％以上 

学業優秀で⽇本語能⼒試験 N3 以上を取得している者 
          
  

  以上 


